

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	Minivan	R\$ 39,00	R\$ 234,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002340
10	Furgão	R\$ 43,00	R\$ 430,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002340
28	Furgovan	R\$ 43,00	R\$ 1.204,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002340
30	Sedan	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002340
22	Perua leve	R\$ 39,00	R\$ 858,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002340
20	Kombi	R\$ 47,00	R\$ 940,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002340
14	Van e furgão	R\$ 64,00	R\$ 896,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002340
6	SUV	R\$ 52,00	R\$ 312,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	002340
1	toalha	R\$ 5,00	R\$ 5,00	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002349
2	toalha	R\$ 7,99	R\$ 15,98	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002349
1	Inscrição 1 servidora	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00	ENGDTP & Multimídia Comércio e Prestação de Serviços Ltda.	03.556.998/0001-01	ILF-100/19	002350
1	ventilador	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-124/19	002359
1	ventilador	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-124/19	002359
1	ventilador	R\$ 145,00	R\$ 145,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-124/19	002359

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ventilador	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-124/19	002359
1	ventilador	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-124/19	002359
1	ventilador	R\$ 140,00	R\$ 140,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-124/19	002359
1	ventilador	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-124/19	002359
4	item 2 -04 placas	R\$ 84,15	R\$ 336,60	JR Machado Comércio e Serviços	01.756.582/0001-01	PRF-081/19	002362
3	TRIPÉ PARA CÂMERA MANFROTTO HIDRÁULICO PARA VÍDEO 509HD, 545GBK COM BOLSA OU SIMILAR DE QUALIDADE SUPERIOR COM AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO DOC. 1695329 (SEI N° 0071783-18.2019.6.26.8000), MARCA MANFROTTO.	R\$ 9.300,00	R\$ 27.900,00	FHB Comercial Eletrônica Eireli - EPP	09.534.916/0001-04	AD-002/19	002404
5	ILUMINADOR DE LUZ CONTÍNUA LED BICOLOR, MODELO DE REFERÊNCIA GODOX LD1000C BICOLOR COM CONTROLE REMOTO, OU SIMILAR COM AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO DOC. 1695329 (SEI N°0071783-18.2019.6.26.8000), MARCA: GODOX, MODELO: LD1000C	R\$ 2.315,00	R\$ 11.575,00	Espaço Digital Comércio e Locação de Audio, Cine, Vídeo e Iluminação Ltda	08.083.394/0001-09	AD-002/19	002405
20	BORRACHA BRANCA, MACIA, ESPECIAL PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 34 X 22 X 8MM, COM VARIAÇÃO ADMITIDA DE + OU 2MM, FORMATO DE ENTREGA CAIXAS COM 100 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 2.000 UNIDADES, MARCA PREMIER, MODELO PREMIER, FORNECEDOR PREMIER.	R\$ 11,90	R\$ 238,00	Rasek Logística e Suprimentos Eireli - ME	12.591.321/0001-97	PRF-098/19	002424
2664	CANETA HIDROGRÁFICA, PLÁSTICO, FELTRO, FINA, AZUL, MARCADOR DE CD/DVD, MARCA BRW, MODELO BRW, FORNECEDOR BRW.	R\$ 1,09	R\$ 2.903,76	Rasek Logística e Suprimentos Eireli - ME	12.591.321/0001-97	PRF-098/19	002424
2625	COLA EM BASTÃO COM 10 G, PODENDO SER ENTREGUES EM EMBALAGENS MÚLTIPLAS COM ATÉ 24 UNIDADES,PERFAZENDO O TOTAL DE 2.100 UNIDADES, MARCA LEO E LEO, MODELO LEO E LEO, FORNECEDOR LEO E LEO.	R\$ 0,51	R\$ 1.338,75	Rasek Logística e Suprimentos Eireli - ME	12.591.321/0001-97	PRF-098/19	002424

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
45	MILHEIRO DE SACO PLÁSTICO PROTETOR DE DOCUMENTOS, TAMANHO OFÍCIO, COM 4 FUIROS. FORMATO DE ENTREGA: PACOTE COM 1000 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 45.000 UNIDADES, MARCA DAC (ESP. 0,06MM), MODELO DAC (ESP. 0,06MM), FORNECEDOR DAC (ESP. 0,06MM).	R\$ 65,47	R\$ 2.946,15	Rasek Logística e Suprimentos Eireli - ME	12.591.321/0001-97	PRF-098/19	002424
4320	UMEDECEDOR DE DEDOS, COM 12 GRAMAS, EM PASTA. CARACTERÍSTICAS: CREME PERFUMADO, NÃO TÓXICO, SEM GLICERINA, MARCA STAR PRINT, MODELO STAR PRINT, FORNECEDOR STAR PRINT.	R\$ 0,83	R\$ 3.585,60	Rasek Logística e Suprimentos Eireli - ME	12.591.321/0001-97	PRF-098/19	002424
37	ROLO DE PLÁSTICO BOLHA, PLÁSTICO, 1,30M DE LARGURA, 100M DE COMPRIMENTO, BOBINA. FORMATO DE ENTREGA: ROLO DE 100M (1,30 X 100M), PERFAZENDO O TOTAL DE 3.000 METROS, MARCA SMART, MODELO SMART, FORNECEDOR SMART.	R\$ 38,40	R\$ 1.420,80	Rasek Logística e Suprimentos Eireli - ME	12.591.321/0001-97	PRF-098/19	002424
120	ALMOFADA ENTINTADA PARA CARIMBO, COR VERMELHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12CM X 8CM, COM VARIAÇÃO DE +OU- 1,5CM, MARCA SP,MODELO SP, FORNECEDOR SP	R\$ 1,51	R\$ 181,20	Rasek Logística e Suprimentos Eireli - ME	12.591.321/0001-97	PRF-098/19	002424
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 192089,	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-120/19	002425
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 402397	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-120/19	002425
1	1 VENTILADOR QUALITAS, PATRIMÔNIO NÚMERO 24924	R\$ 140,00	R\$ 140,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-120/19	002425
1	VENTILADOR LORENSID TUFÃO, PATRIMÔNIO NÚMERO 46308, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, OSCILADOR	R\$ 139,00	R\$ 139,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-120/19	002425
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRIMÔNIO NÚMERO 187030	R\$ 110,00	R\$ 110,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-120/19	002425

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
160	CAIXA DE LÁPIS PRETO, MATERIAL: CORPO MADEIRA, DUREZA CARGA:HB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS N.º 2, MATERIAL CARGA: GRAFITE. APONTADO, EM MADEIRA MACIA, RESISTENTE A APONTAMENTO SEM QUEBRAS, NÃO SENDO ACEITOS LÁPIS CUJAS MINAS APRESENTEM QUALQUER MOBILIDADE EM RELAÇÃO À MADEIRA. FORMATO DE ENTREGA: CAIXAS COM 50 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 8.000 UNIDADES, MARCA/FABRICANTE CIS.	R\$ 11,04	R\$ 1.766,40	Hopemix Suprimentos e Serviços Ltda. - EPP	15.657.876/0001-82	PRF-098/19	002426
				Hopemix Suprimentos e Serviços Ltda. - EPP	15.657.876/0001-82	PRF-098/19	002426
2370	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL E ATÓXICA, EM TUBOS DE 90G, COM BICO DOSADOR, MARCA/FABRICANTE T. DA COLA.	R\$ 0,83	R\$ 1.967,10	Hopemix Suprimentos e Serviços Ltda. - EPP	15.657.876/0001-82	PRF-098/19	002426
35000	ENVELOPE J.E., TIPO SACO GRANDE, EM PAPEL KRAFT 80 G/M², MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 MM X 260 MM, TIMBRADO COM BRASÃO DA REPÚBLICA E OS DIZERES "JUÍZO ELEITORAL DA __ZONA / SÃO PAULO", CONFORME MODELO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E OBSERVAÇÕES SÃO CONFORME O DOCUMENTO SEI N.º 1717536. FORMATO DE ENTREGA: PACOTES COM 100 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 35.000 UNIDADES, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA NORTH.	R\$ 0,22	R\$ 7.700,00	North Envelopes Ltda.	32.756.373/0001-83	PRF-098/19	002428
2000	PASTA CARTÃO DUPLEX (CLASSIFICADOR RÁPIDO), SEM TIMBRE, COR AZUL CLARO, GRAMATURA DE 480 G/M², COM FERRAGEM INTERNA (GRAMPO TIPO MOLA), MARCA/REFERÊNCIA POLYCART	R\$ 3,18	R\$ 6.360,00	Riquel Comercial e Distribuidora de Manufaturados Ltda. - EPP	08.543.707/0001-56	PRF-098/19	002429
110	PACOTES DE PILHA ALCALINA, PEQUENA, AA, CARTELA COM 02 UNIDADES, NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÁDMIO, 1,5V. FORMATO DE ENTREGA: EM CARTELA/PACOTE COM 02 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 220 UNIDADES, MARCA ALFACELL	R\$ 2,60	R\$ 286,00	Flávia Marques Mayrinck Papelaria e Serviços	28.887.169/0001-24	PRF-098/19	002430
300	PACOTE DE CINTA ELÁSTICA, MATERIAL LÁTEX, FORMA CIRCULAR, TAMANHO N.º 18, EM PACOTES COM 1KG, MARCA/MODELO/FORNECEDOR PREMIER	R\$ 11,69	R\$ 3.507,00	FR2 Comércio de Materiais Elétricos Eireli	26.455.918/0001-19	PRF-098/19	002432

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMÍ- NIO MEDINDO 1,70M (LARGURA) X 1,85M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA NEW YORK, NA COR CINZA CLARO	R\$ 377,40	R\$ 377,40	ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA	15.758.486/0001-07	DLF-038/19	002457
01	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMÍ- NIO MEDINDO 2,00M (LARGURA) X 1,70M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA NEW YORK, NA COR CINZA CLARO	R\$ 408,00	R\$ 408,00	ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA	15.758.486/0001-07	DLF-038/19	002457
1	AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMÍ- NIO MEDINDO 2,40M (LARGURA) X 1,70M (ALTURA), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA NEW YORK, NA COR CINZA CLARO	R\$ 489,60	R\$ 489,60	ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA	15.758.486/0001-07	DLF-038/19	002457
161	161 MILHEIROS DE CARTILHA. CONFECÇÃO DE CARTILHA, FORMATO ABERTO A4 (210 X 297 MM) FORMATO FECHADO A-5 (210 X 148,5MM) COM UMA DOBRA, 2 GRAMPOS PA PEL OFFSET BRANCO, 120G, IMPRESSÃO 4X4 CORES, 28 PÁGINAS, (7 LÂMINAS: 6 MIOLOS + 1 CAPA). FORMATO DE ENTREGA: PACOTES COM 100 UNIDADES CADA, EMBALADOS/SEPARA DOS A CADA 50 UNIDADES	R\$ 446,92	R\$ 71.954,12	Cromos Editora e Indústria Gráfica Ltda.	82.581.406/0001-70	PRF-118/19	002471
1	TOALHA DE MESA RETANGULAR, 140CM X 210CM	R\$ 3,99	R\$ 3,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002472
18	TOALHA DE ROSTO 60 CM X 80 CM	R\$ 0,79	R\$ 14,22	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002472

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	TOALHA DE MESA RETANGULAR, 290CM X 150CM	R\$ 7,27	R\$ 14,54	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002472
4	TOALHA DE MESA BORDADA, 160CM X 320CM	R\$ 7,99	R\$ 31,96	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	002472
3	PROJETOR OPTOMA W416, 4500 ANSILUMES, RESOLUÇÃO NATIVA (1280X800), 20.000:1, LÂMPADA DE 260W, DURAÇÃO DA LÂMPADA DE ATÉ 6500 HORAS, 2 X HDMI (1.4A 3D SUPPORT) MHL V2.2, VGA (YPBPR/RGB), COMPOSITE, 2 X ÁUDIO IN 3.5MM, RS232, RJ45 LAN, USB-A POWER, USB-B MOUSE/SERVICE, ZOOM ÓPTICO DE 1.6X, WIRELESS ADAPTER	R\$ 4.799,97	R\$ 14.399,91	LJFL Comércio e Serviços Ltda.	07.427.689/0001-84	ADE-003/19	002488
8000	AÇÚCAR REFINADO EM EMBALAGENS DE 1KG, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS COM 10 PACOTES DE 1KG CADA UMA, MARCA CARAVELAS.	R\$ 1,90	R\$ 15.200,00	BRASILIDADE - COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO - EIRELI - EPP	05.367.970/0001-43	PRF-010/19	002508
75	QUADRO MAGNÉTICO BRANCO: TAMANHO: 120 X 90 CM; CONFECCIONADO COM LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO; MOLDURA DE ALUMÍNIO; OBS: É NECESSÁRIA A APRESENTAÇÃO DO COMPROVANTE DE REGISTRO DO FABRICANTE DO PRODUTO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DO IBAMA, ACOMPANHADO DO RESPECTIVO CERTIFICADO DE REGULARIDADE VÁLIDO COM CHAVE DE AUTENTICAÇÃO, NOS TERMOS DO ARTIGO 17, INCISO II, DA LEI Nº 6.938, DE 1981, E DA INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6, DE 15/03/2013	R\$ 125,00	R\$ 9.375,00	F.F.N. Fornazari - ME	13.104.805/0001-27	PRF-110/19	002529
12500	AÇÚCAR REFINADO EM EMBALAGENS DE 1KG, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS COM 10 PACOTES DE 1KG CADA UMA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES, IMPRESSO NA EMBALAGEM. SERÁ ADMITIDA APENAS OFERTA DE PRODUTO CUJO FABRICANTE ESTEJA REGULARMENTE REGISTRADO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS OU UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6/2013, MARCA GUARANI	R\$ 2,39	R\$ 29.875,00	Maristela da Silva Sousa	27.423.859/0001-60	PRF-119/19	002569
7200	GARRAFA PET DE ÁGUA POTÁVEL, DE 500 ML, SEM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE/SP, MARCA CRISTAL GOLD.	R\$ 0,42	R\$ 3.024,00	Buffet Famiglia Moretti Eireli	17.280.072/0001-32	PRF-114/18	002606

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
185	MICROCOMPUTADORES DO TIPO NOTEBOOK HP PROBOOK 640 G4 I5-8350U 8GB DDR4 2400 (1X8GB) SSD 512GB TELA HD WINDOWS 10 PRO SERVIÇOS DE ASSETTAG, BIOSLOGO E IMAGEM ADAPTADOR USB-C PARA USB-A GARANTIA HP 60 MESES ON-SITE E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONFORME EDITAL;	R\$ 5.416,00	1.001.960,00	Torino Informática Ltda	03.619.767/0001-91	PRF-115/19	002620
12500	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ. MATERIAL POLIESTIRENO (PS), NA COR BRANCA, CAPACIDADE MÁXIMA DE 50ML, MASSA MÍNIMA DE 0,75G, DE ACOR DO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865 VERSÃO CORRIGIDA: JUNHO DE 2012 E CERTIFICADO PELO INMETRO. DIMENSÕES EXTERNAS: BOCA: 50MM DE DIÂMETRO; FUNDO: 33MM DE DIÂMETRO; ALTURA: 40MM. OBS.: ADMITINDO-SE VARIAÇÕES DE ATÉ 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS PARA ESTAS DIMENSÕES. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL MÍNIMA DE 1,6N. MARCA: COPOPLAST, DEMAIS OBS. CONSTAM DO DOC. DOC.1743515 (SEI 0076509-35.2019.6.26.8000) DO PREGÃO EL.F.123/2019. OBS.: DO TOTAL, O VALOR DE R\$ 2.700,00 (2.500 CENTOS), REFERE-SE AO ACRÉSCIMO PREVISTO NO ART 65, §§ 1º E 2º, DA LEI 8666/93.	R\$ 1,08	R\$ 13.500,00	J C N Comércio e Empreendimentos Eireli	22.652.688/0001-27	PRF-123/19	002629
25000	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA. MATERIAL POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, CAPACIDADE DE 200ML, MASSA MÍNIMA DE 1,80G, DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865 VERSÃO CORRIGIDA: JUNHO DE 2012 E CERTIFICADO PELO INMETRO. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS; NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O ACONDICIONADO DEVE GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. SERÁ ADMITIDA APENAS OFERTA DE PRODUTO CUJO FABRICANTE ESTEJA REGULARMENTE REGISTRADO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS OU UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6/2013. FORMATO DE ENTREGA: PACOTE COM 100 UNIDADES PERFAZENDO O TOTAL DE 2 500 000 UNIDADES, MARCA: COPOZAN.	R\$ 2,62	R\$ 65.500,00	J C N Comércio e Empreendimentos Eireli	22.652.688/0001-27	PRF-123/19	002629

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
27	MICROCOMPUTADOR DO TIPO NOTEBOOK HP PROBOOK 640 G4 I5-8350U 8GB DDR4 2400 (1X8GB) SSD 512GB TELA HD WINDOWS 10 PRO SERVIÇOS DE ASSETTAG, BIOSLOGO E IMAGEM ADAPTADOR USB-C PARA USB-A GARANTIA HP 60 MESES ON-SITE E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONFORME EDITAL	R\$ 5.416,00	ℳ\$ 146.232,00	Torino Informática Ltda	03.619.767/0001-91	PRF-115/19	002654
1200	1.200 FARDOS COM 64 ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, MACIO, ABSORVENTE, BRANCO, ALTA ALVURA, PICOTADO E TEXTURADO (GOFRADO), BIODEGRADÁVEL, EM ROLOS DE 10CM X 30M, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 2% DO VALOR NOMINAL, MARCA SUBLIME SOFTYS	R\$ 48,15	R\$ 57.780,00	Plasvivo Distribuidora de Artigos em Geral Eireli	21.760.032/0001-65	PRF-123/19	002668
4500	PACOTE COM 50 UNIDADES DE SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMICILIAR, CLASSE I, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, SUPORTANDO 20 KG DE RESÍDUOS, COR PRETA, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM DE FORMA VISÍVEL E DE FÁCIL LEITURA A MARCA DO PRODUTO E DA EMPRESA FABRICANTE, ALÉM DAS ADVERTÊNCIAS "MANTER FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS"; "USO EXCLUSIVO PARA LIXO" E "SACO NÃO ADEQUADO A CONTEÚDOS PERFURANTES", MARCA CRISTALINA	R\$ 29,75	ℳ\$ 133.875,00	Pilomix Comércio de Materiais Eireli - ME	27.797.888/0001-91	PRF-123/19	002672
4500	PACOTE COM 100 UNIDADES DE SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETA; CAPACIDADE NOMINAL DE 15 LITROS / 3 KG; DIMENSÕES DE 39 CM X 58 CM (VARIAÇÃO ADMITIDA DE + - 5%), MARCA CRISTALINA.	R\$ 10,00	R\$ 45.000,00	Pilomix Comércio de Materiais Eireli - ME	27.797.888/0001-91	PRF-123/19	002672
18400	PACOTE COM 500 FOLHAS PAPEL A4 PARA IMPRESSORA A LASER E JATO DE TINTA, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210 MM, BRANCO, ALCALINO, 75 G/M², EM PACOTES COM 500 FOLHAS, COM CERTIFICAÇÃO FLORESTAL FSC (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL) OU CERFLOR (PROGRAMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO FLORESTAL). SERÁ ADMITIDA APENAS OFERTA DE PRODUTO CUJO FABRICANTE ESTEJA REGULARMENTE REGISTRADO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS OU UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6/2013.	R\$ 12,99	ℳ\$ 239.016,00	Elo Brasil Cobranças Eireli	21.912.865/0001-02	PRF-114/19	002679

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
400	PACOTE PAPEL OFF-SET, 120 G/M², ALCALINO, ALTA ALVURA, MEDINDO 660 X 960 MM, EM PACOTES COM 250 FOLHAS, COM CERTIFICAÇÃO FLORESTAL FSC (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL), CERFLOR (PROGRAMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO FLORESTAL) OU EQUIVALENTE. SERÁ ADMITIDA APENAS OFERTA DE PRODUTO CUJO FABRICANTE ESTEJA REGULARMENTE REGISTRADO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS OU UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6/2013	R\$ 117,00	R\$ 46.800,00	Dicapel Papéis e Embalagens Ltda.	83.413.591/0003-18	PRF-114/19	002681
1600	PACOTES PAPEL OFF-SET, 75 G/M², ALCALINO, ALTA ALVURA, MEDINDO 660 X 960 MM, EM PACOTES COM 250 FOLHAS, COM CERTIFICAÇÃO FLORESTAL FSC (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL), CERFLOR (PROGRAMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO FLORESTAL) OU EQUIVALENTE. SERÁ ADMITIDA APENAS OFERTA DE PRODUTO CUJO FABRICANTE ESTEJA REGULARMENTE REGISTRADO NO CADASTRO TÉCNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS OU UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº 6/2013.	R\$ 71,39	R\$ 114.224,00	Dicapel Papéis e Embalagens Ltda.	83.413.591/0003-18	PRF-114/19	002681
3	REFRIGERADOR COM 1 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 LITROS, COR BRANCA, ALIMENTAÇÃO BIVOLT OU 110V, FROSTFREE, CLASSIFICAÇÃO "A" NO PROGRAMA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, MARCA CONSUL, MODELO: CRB36	R\$ 1.345,00	R\$ 4.035,00	P.S. Company Comércio de Eletrônicos Ltda	22.450.200/0002-60	PRF-076/19	002687
2400	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML, MARCA LOWÇÚCAR.	R\$ 2,00	R\$ 4.800,00	Supermercado Morada do Sol Eireli	03.649.725/0001-01	PRF-121/19	002688
20000	PACOTES DE CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, EM PACOTE DE 500 GRAMAS TIPO TIJOLINHO (ALTO VÁCUO), COM AS ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES DO DOCUMENTO SEI N. 1748854, MARCA MINEIRO	R\$ 5,25	R\$ 105.000,00	Possani & Cia. Ltda.	16.098.108/0001-07	PRF-121/19	002689
5000	CAIXA DE CHÁ DE FOLHA DE ERVA MATE TOSTADA (ILEX PARAGUARIENSIS), 100% NATURAL, LIVRE DE CONSERVANTES OU CORANTES, EM CAIXAS COM 25 SAQUINHOS, MARCA CIA DO SAQUINHO.	R\$ 1,81	R\$ 9.050,00	Treze Comercial Ltda.-ME	82.330.937/0001-90	PRF-121/19	002690

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	poltrona	R\$ 260,00	R\$ 260,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-126/19	002691
1	poltrona	R\$ 260,00	R\$ 260,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-126/19	002691
4500	CAIXA DE CHÁ DE FLORES DE CAMOMILA (MATRICARIA RECUTITA),100% NATURAL, LIVRE DE CORANTES OU CONSERVANTES, EM CAIXAS COM 10 SAQUINHOS, MARCA CHILENO, FABRICANTE LABORATÓRIO VIDA & SAÚDE.	R\$ 1,58	R\$ 7.110,00	BIDME INTERMEDIações E MARKETING LTDA	23.090.165/0001-05	PRF-121/19	002692
5000	CAIXA DE CHÁ DE FRUTOS DE ERVA DOCE (FOENICULUM VULGARE),100% NATURAL, LIVRE DE CORANTES OU CONSERVANTES, EM CAIXAS COM 10 SAQUINHOS, MARCA CHILENO, FABRICANTE LABORATÓRIO VIDA & SAÚDE	R\$ 1,58	R\$ 7.900,00	BIDME INTERMEDIações E MARKETING LTDA	23.090.165/0001-05	PRF-121/19	002692
150	GARRAFA TÉRMICA TIPO JARRA, COM CAPACIDADE DE 1 LITRO, CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO OU FOSCO; ALÇA FIXA E BICO DIRECIONADOR COM CORTA-GOTAS, ABERTURA POR ROSCA (PARCIAL, SEM UMA VOLTA COMPLETA DA TAMPA), FABRICADA COM MATERIAL ATÓXICO, MARCA TERMOLAR	R\$ 74,40	R\$ 11.160,00	BIDME INTERMEDIações E MARKETING LTDA	23.090.165/0001-05	PRF-121/19	002693
5000	COADOR DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, MATERIAL PAPEL, TAMANHO 103, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA COSTURA, CELULOSE, ISENTO DE IMPUREZA, EM CAIXAS CONTENDO 30 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE 300.000 UNIDADES, MARCA BRIGITTA	R\$ 2,28	R\$ 11.400,00	J Brilhante Comercial Ltda - EPP	06.910.908/0001-19	PRF-121/19	002695
12	REFILADORA DE PAPEL: CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 FOLHAS A4 POR VEZ - CORTA A4 / A5 / A6 E A7; - BASE COM SERIGRAFIA DE ESCALA PARA MEDIR O CORTE; - COMPRIMENTO DE CORTE 320MM; - DIMENSÕES: 50 X 50 X 70 CM, PODENDO VARIAR 10% - MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. MARCA: AURORA AST410	R\$ 68,90	R\$ 826,80	Pilomix Comércio de Materiais Eireli - ME	27.797.888/0001-91	PRF-107/19	002697
4500	PACOTE COM 100 UNIDADES DE SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COR PRETA; CAPACIDADE NOMINAL DE 15 LITROS / 3 KG; DIMENSÕES DE 39 CM X 58 CM (VARIAÇÃO ADMITIDA DE + - 5%), MARCA SANTA CLARA,	R\$ 10,00	R\$ 45.000,00	Pilomix Comércio de Materiais Eireli - ME	27.797.888/0001-91	PRF-123/19	002747

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4500	PACOTE COM 50 UNIDADES DE SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMICILIAR, CLASSE I, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, SUPORTANDO 20 KG DE RESÍDUOS, COR PRETA, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM DE FORMA VISÍVEL E DE FÁCIL LEITURA A MARCA DO PRODUTO E DA EMPRESA FABRICANTE, ALÉM DAS ADVERTÊNCIAS "MANTER FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS"; "USO EXCLUSIVO PARA LIXO" E "SACO NÃO ADEQUADO A CONTEÚDOS PERFURANTES", MARCA SANTA CLARA,	R\$ 29,75	₺ 133.875,00	Pilomix Comércio de Materiais Eireli - ME	27.797.888/0001-91	PRF-123/19	002747
1	item 9	R\$ 111,90	R\$ 111,90	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 18	R\$ 83,40	R\$ 83,40	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 1	R\$ 135,00	R\$ 135,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 3	R\$ 177,70	R\$ 177,70	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 4	R\$ 230,50	R\$ 230,50	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 5	R\$ 262,20	R\$ 262,20	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 6	R\$ 43,90	R\$ 43,90	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 2	R\$ 177,70	R\$ 177,70	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 8	R\$ 212,90	R\$ 212,90	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 17	R\$ 57,00	R\$ 57,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	item 10	R\$ 135,00	R\$ 135,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 11	R\$ 177,70	R\$ 177,70	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 12	R\$ 96,60	R\$ 96,60	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 13	R\$ 135,00	R\$ 135,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 14	R\$ 158,00	R\$ 158,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 15	R\$ 415,80	R\$ 415,80	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 16	R\$ 212,90	R\$ 212,90	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
1	item 7	R\$ 83,40	R\$ 83,40	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-086/19	002751
